PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2014   №  1126-адм
	О внесении изменения в постановле-ние Администрации города Смо-ленска от 12.03.2012 № 248-адм               «О закреплении нежилых помещений за Администрацией Заднепровского района города Смоленска на праве оперативного управления»

Руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании свидетельства о государственной регистрации права от 11.02.2014 67-АВ 163421, принимая во внимание обращение главы Администрации Заднепровского района города Смоленска от 30.04.2014 № 813,
  Администрация  города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в абзац третий пункта 1 постановления Администрации города Смоленска от 12.03.2012 № 248-адм «О закреплении нежилых помещений за Администрацией Заднепровского района города Смоленска на праве оперативного управления», изложив его в следующей редакции:
«- нежилое помещение общей площадью 14,6 кв.м, расположенное по адресу: город Смоленск, улица Московский Большак, дом 12 (помещения № 18 и 19).».
2. Управлению муниципального имущества Администрации города Смоленска:

2.1. Внести соответствующие изменения в акт приема-передачи                  от 16.03.2012.

          2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
города Смоленска

                                         Н.Н. Алашеев